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   Kolmapäev, 22. jaanuar 2020
                     Kell 7             Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Sangaste ja Laatre koguduste õpetaja IVO PILL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus ANDKE ENDID JUMALAGA LEPITADA; kl 10.45 ÜKS LAUL: saates kõlab ELIISA URBEL´i laul JUMALA POEG, autori enda esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kirjaniku ja jutlustaja JOSH MCDOWELL'i raamatut "Näe end Jumala silmadega" loeb MARGIT RING
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PROHVETLIK MUUSIKA (1 Aj 24:1-28:3). Sarja autor Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ILU ja VALU MUUSIKAS: HELITEHNIK ON ÜLISTUSBÄNDI LIIGE, ütleb ARTJOM JAGUDIN, kes on basskitarrist ja tunnutatud helitehnik. Temaga kõneleb saatejuht TÕNU LAIKRE
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: 1. veebruaril Jõhvi Kontserdimajas toimuvast konverentsist MEIE AEG kõnelevad pastorid ALLAN LILLEORG ja INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: SUHTUMINE ja KÄITUMINE. Stuuidos on LIZETTE KASSMANN, ROBIN ULLA ja RICHARD MARKUS TAMM
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: saates kõlab ELIISA URBEL´i laul JUMALA POEG, autori enda esituses; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MART METSALA
   
                Kell 18            ERR- i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJE-JUTT: Kirjaniku ja jutlustaja JOSH MCDOWELL'i raamatut "Näe end Jumala silmadega" loeb MARGIT RING
   
                Kell 19            SUU SOOJAKS: SÕDA ja RAHU. Vestlusringis on reservsõjaväelane, poliitik ja kirjanik LEO KUNNAS, vaimulik ARNE HIOB ning orelikunstnik ANDRES UIBO. Saatejuht on MARE PIHLAK
   
                Kell 20            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK - ELAV IISRAEL. Rehabilitatsioonikeskute tööd tutvustavas sarjas oleme jõudnud 8 aastat tegutsenud riikideülese teenistuseni – Elav Iisrael. Oma kogemusi jagavad KONSTATNTIN VAINULA ja ALEKSANDR MAZUR, vestlust juhatab LIIS BORISSENKO                  
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele  ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme OLIUS THALINGU jutlust teemal KES VÕIDAB?
   
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade ARMUST KANTUD. TEEKOND KOOS JUMALAGA. Oma jagab lugu EKNK- u pastor HERMAS LILLEORG. Saatejuht on MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Adventistide Koguduste Eesti Liidu noortejuht KRÕÕT LÕBUS, temaga vestleb AIN URBEL
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: "Näe end Jumala silmadega" on Josh McDowelli raamatute hulgast üks parimaid. Seda väärt teost tutvustavad MARGIT RING, kes on selle Pereraadios järjejutuks lugenud ning saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:            kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni, 
 
  kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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